
Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo

S olufinancováno A
MINISTERSTVO

p
., J PRO MÍSTNÍ

Evropskou unii ç/ ROZVOJ ČR 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. KSTS 172/23

ze dne 31.5.2023

(dále SoD)

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce á roku podle § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen Dodatek)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název: Město Pelhřimov

se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov

zastoupený: Ladislavem Medem, starostou města

Zdeňkem Jarošem, místostarostou města

IČ: 00248801

DIČ: CZ00248801

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 622101359/0800

1. 2. Zhotovitel:

Název: Petr Čeněk

Se sídlem: Chválov 8, 393 01 Pelhřimov

zastoupený: Petrem Čeňkem

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

|. 3. Ve věcech smluvních jedná

za objednatele: Ladislav Med, starosta města

Zdeněk Jaroš, místostarosta města

za zhotovitele: Petr Čeněk

|. 4. Ve věcech technických jedná

za objednatele: Ing. Tomáš Petera, tel: 770 110 918

Ing. Daniel Junek, tel: 777 269 356



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

S olufinancováno a
MINISTERSTVO

p
., J PRO MÍSTNÍ

Evropskou unii ç/ ROZVOJ ČR
 

 

za zhotovitele: Petr Čeněk

stavbyvedoucí- odpovědný pracovník pro řízení díla

Ing. Vítězslav Pavel

mail: v.pavel@vdgp.cz
mobil: +420 721 745 549

2. Předmět dodatku

2.1. Změna ceny za dílo

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. IV CENA ZA DÍLO uzavřené Smlouvy o dílo

z těchto důvodů:

V průběhu realizace díla byly zjištěny stavební práce, služby nebo dodávky, které

byly ze strany objednatele zhodnoceny jako lepší technické řešení. Podrobná

specifikace těchto prací, služeb a dodávek včetně jejich finanční hodnot je uvedena

ve změnových listech č. 1 a 2, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 jako

jeho přílohy. Pro možnost rozšíření díla o tyto vhodné vícepráce objednatel využil
ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ,1 které objednatele plně opravňuje k předmětnému

rozšíření předmětu díla.

Vrozsahu všech výše uvedených prací se mění, resp. rozšiřuje předmět díla o

definované vícepráce a méněpráce, které jsou vrežimu § 222 odst. 4 ZZVZ.

Vdůsledku navýšení objemu prací dochází také ke zvýšení ceny díla. Konkrétní

navýšení ceny díla vyplývá z jednotlivých změnových listů, které tvoří nedílnou

součást a přílohy tohoto Dodatku č. 1.

Celkové navýšení ceny díla je následující:

Původní znění:

Cena činí bez DPH 3.285.000,- Kč

DPH 21% 689.850,- Kč

Cena díla vč. DPH 3.974.850,- Kč

 

1
Dle § 222 odst. 4 ZZVZ platí: „

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje
změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční límít pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než

I. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.
“

2

 



Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo

 
 

S olufinancováno a
MINISTERSTVO

Ep k
.,

(J
PRO MÍSTNÍ

VľOpS OU un” ROZVOJ ČR

Nové znění:

Cena dle SoD a dodatku č. 1 činí bez DPH 3.540.086,64 Kč

DPH 21% 743.418,19 Kč

Cena díla dle SoD a dodatku č. 1 vč. DPH 4.283.504,83 Kč

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení uzavřené SOD se tímto dodatkem nemění a zůstávají v

platnosti.

3.2. Obě strany prohlašují, že došlo kdohodě o celém obsahu tohoto dodatku.

Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Přílohy:

změnové listy č. 1 č. 2 včetně změnových rozpočtů

3.3. Tento dodatek je vyhotoven v jedné elektronické verzi.

3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a

s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl

sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Pelhřimově dne 27.09.2023 V Pelhřimově dne 27.09.2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ladislav Med, starosta města Petr Čeněk

Zdeněk Jaroš, místostarosta města



Přñoha č.1 SoD

Počet |istůz3

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY - Zl. č. 1

„úprava stezky”

název stavby: Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov

 

zpra cova nýse smlouvou o dílo č.:obj. KSTS 172/23

 

zhotovitel: Petr Ce něk, Olešná-Chválovs, 393 01 Olešná - objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1

Chválov 393 01 Pelhřimov

 

projektant: Ing. Ma rti n Liška
 

 

  
 

 
 

 

Projednáno na KD č. 2 ze dne: 22.6.2023

Zapsáno v stavebním deníku č./str. č. ze dne:

Zpracovatel změnového listu (zhotovitel) lng. Vítězslav Pavel

|. Objednávka změny
|.1 Zrně na díla

 

důvod změny

|:| vada PD l:l požadavek zhotovitele &#39;Z požadavek objednatele l:l Požadavek provozovatele IS

lz ostatní/nepředvídatelná změna

čeho se změna týká (uvěststavební objekt, popis změny/názeva číslo výkresu PD):

O Zkrácení potrubí propustků

O Nahrazeníkamenných odseků kamennými kostkami

O Doplnění odvodňení drenáží

o Doplnění odpočínkové plochy

 

specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny:

Z důvodu nadbytečně velkých přesahů potrubí propustků za okraje zpevněné části stezky bylo přistoupeno k jejich zkrácení.

Každý propustek byl zkrácen o 2m, celkem tedy byla snížena délka propustků o 4m.

Z důvodu požadavku investora bude pozměněno proveden/&#39;povrchu odpočinkových ploch. Namísto žulových odseků budou

pro vydláždéní použity dlažební kostky 11/11 do lože z betonu bez lemování obrubami.

V části stezky bylo odhalena výrazně podmáčené podloží, bylo tedy po domluvě s investorem přistoupeno k doplnění drenáže

a sanace podloží.

Z důvodu požadavku investora byla přidána odpočinková plocha pod vzrost/é lípy ve staničení 0,87 km.

 

l.2 Změna ceny díla
 

Podrobný rozpočet viz příloha č.1 - ocenění dle postupu stanovený v SoD /individuální postup
 

 

 

 

 

 

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)

Vícepráce 218 505,42 264 391,56

Méněpráce -68 511,60 -82 899,04

Celkové náklady dle 300 3 285 000,00 3 974 850,00

Celkové náklady Son po 3 434 993,82 4 156 342,52

úpravě   
 

 

 



 

 

l.3 Změna harmonogramu realizace díla
 

ovlivnění termínu dokončení díla dle 50D

El nový termín dokončení díla:

[z bez vlivu na smluvníharmonogram a termíny dokončení díla

 

V Pelhřimově, dne : 22.06.2023 Jméno a podpis zhotovitele:

 

|.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)
 

Kontrola souladu změny zejména se :
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna) &#39;Z ANO l:) NE

- hodnota změnyzávazku dodatečných a neprováděných prací oproti

původní ceně díle dle limitu v§222 0dst.4 ZZVZ ( hodnota všech &#39;EANO |:| NE

změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v 50D

-

se stavební povolením, popř. jiným správním rozhodnutím IZ ANO I: NE

- stanovisky dotčených orgánů &#39;Z ANO |:| NE

- podmínkami dotačního programu &#39;X ANO I:) NE

Návrh dalšího postupu :

- úprava harmonogramu stavby /termín dokončení |:| ANO &#39;Z NE

- dodatek 500 [Z ANO U NE

- oznámen/&#39;0 změně (informace správci dotačního programu) &#39;x ANO I: NE 
 

 

TDO doporučuje l nedoporučuje změnový list č. 1 schválit

 

V Pelhřimově, dne: 22.06.2023 Jméno a podpis TDO .&#39;

 

|.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) !autorského dozoru (AD)
 

Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutností provedení změny

z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby

 

 

  
 

 

Souhlas s návrh technického řešen/&#39;změny &#39;Z ANO |:| NE

Úprava PD vydáním upravene&#39;/ nové PD - změna SO
...... Výkres č. Datum :

GP (AD) doporučuje !nedoporučuje změnový IIst č.1 schválit

V Pelhřimově, dne: 22.06.2023 Jméno a podpis GP (AD) : lng. Martin Liška

 

l.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci /dotační program - odbor investic
 

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejích schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci

dotačního program u.
 

Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny &#39;x ANO I:) NE
 

Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku El ANO [Z NE 
 

 Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic
 

2

 



 

V Pelhřimově, dne: 22.06.2023 Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) :

 
Vedoucí odboru investic doporučuje l nedoporučuje změnový list č. 1 schválit

 
V Pelhřimově, dne : 22.06.2023 Jméno a podpis vedoucího odboru investic:

 

||. Provedenízměny
 

provedené práce a dodávky:

práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla
 

 
zástupce zhotovitele: zástupce objednatele (TDO):

 
Dokončeno dne:

Konečná cena .&#39;

Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení

pověřeným pracovníkem:

 
datum: datum:

 

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

 

 

podpis:

 

Podpis:

 

 

 

|I|. Přílohy k ZL
 

Příloha č.1 - Položkový rozpočet El ANO I:I NE
 

 

 



REKAPITU LACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

Kód: 2023-VP

Stavba: 2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov

KSO: CC-CZ:

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Pelhřimov DIČ:

Zhotovitel: &#39;CL
Petr Ceněk DIC:

Proiektant: IČ:

lng. Martin Liška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

lng. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 218 505,42

Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00% 45 886,14

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 264 391,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

 

 

Kód: 2023-VP

Stavba: 2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: lng. Martin Liška

Zhotovitel: Petr Čeněk Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 218 505,42 264 391,56

218 505,42 264 391,561 Vícepráce

Strana 2 z 5



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov
Obiekt:

1 - Vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel: IC:

Město Pelhřimov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Petr Čeněk DIČ:

Projektant: IČ:

lng. Martin Liška DIČ:

Zpracovatel: IC:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 218 505,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 218 505,42 21,00% 45 886,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 264 391,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov
Objekt:

1 - Vícepráce

 

 

 

 

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: Ing. Martin Liška

Zhotovitel: Petr Ceněk Zpracovatel: lng. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 218 505,42

HSV - Práce a dodávky HSV 218 505,42

1 - Zemní práce 91 393,96

2 - Zakládání 59 447,12

4 - Vodorovné konstrukce 4 009,50

63 654,845 - Komunikace pozemní
 

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov
Obiekt:

1 - Vícepráce

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: Ing. Martin Liška

Zhotovitel: Petr Čeněk Zpracovatel: lng. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 213 505,42

D HSV Práce a dodávky HSV 218 505,42

D 1 Zemní práce 91 393,96

1 K 111151431
Odstranenl stanny pres 500 m2 s nalozenlm a odvozem do

m2 2 100,000 5,31 11 151,00
20 km v rovme nebo svahu do 1:5

2 K 122151103 ?350%ka a pr°&#39;.(°paka neřapazene V hom&#39;&quot;e.”&#39;„dy m3 60,000 110,70 6 642,00
teZIteInostI | skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strejne

3 K 122452204 OdkOPaYkY,a pr?&#39;§°paka. neza.paze”e pro s&#39;ln&#39;ce a Ýaln&#39;ce m3 11,400 296,00 3 374,40
v hornlne tndy tezrtelnostl || objem do 500 m3 strOJne

4 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 2 114,000 14,00 29 596,00

5 K 162651132 V9d°r°vne Prem&#39;stem ples 4,900 §19. 5000 r.&quot;
.

m3 71,400 139,00 9 924,60
vykopku/sypanmy z horniny trldy tezrtelnostl ll skupiny 4 a 5

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
6 K 171201231

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 80&#39;520 145&#39;00 11 675&#39;40

7 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 71,400 22,40 1 599,36

8 K 182151111 Svavhovanllvvzarezech v hornlne tndytezrtelnostl | skupiny
m2 240,000 72,63 17 431,20

1 az 3 strome

D 2 Zakládání 59 447,12

9 K 132351102 &#39;Ý&#39;ŠUben&#39; Íyh &quot;eząpazenyçh s d° 80° mm V .hřm&#39;ne tr&#39;dy
m3 24,000 690,00 16 560,00

teZIteInostI || skupiny 4 objem do 50 m3 stroine

10 K 211531111 Vypln odvodnovaCIch zeber nebo tratlvodu kamenlvem
m3 24,000 1 020,00 24 480,00

hrubym drcenym frakce 16 az 63 mm

11 K 211971121 ZrIzenI&#39;oplastenI zeber nebo tratlvodu geotextllll v ryze
m2 150&#39;000 18,00 2 700,00

nebo zarezu sklonu pres 1:2 s do 2.5 m,
. „ , ,„ ,

12 M 69311068
geoteXtI/Ie netkana separacnl, ochranná, filtracnl, drenaznl

m2 177,675 37,80 6 716, 12
PP 3000/m2

„ . , _ . ,

13 K 212755215
Tratlvody zdrenaznlch trubek plastovych fleXIbllnIch D 125

m 90&#39;000 99,90 8 991,00
mm bez Ioze

D 4 Vodorovné konstrukce 4 009,50

w14 wK \464511111 ::02%
z lomoveho kamene neupraveneho trldeneho z

m3 x 2,700 1 485,00 4 009,50\

D 5 Komunikace pozemní 63 654,84

15 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 12,000 189,00 2 268,00

16 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tI 200 mm m2 12,000 280,00 3 360,00

17 K 916991121
Loze pod obrubnlky, klrajnlky nebo obrubyz dlazebnlch

m3 1,200 3 250,00 3 900,00
kostek z betonu brosteho

, .

18 K 591211111 Kladenll dlažby z&#39;kostek drobnych z kamene do Ioze z
m2 35,000 656,00 22 960,00

kameniva tezeneho t| 50 mm

19 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 35,660 874,00 31 166,84        
 

Strana 5 z 5

 

 

 



REKAPITU LACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

Kód: 2023-MP

Stavba: 2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov

KSO: CC-CZ:

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 7. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Pelhřimov DIČ:

Zhotovitel: &#39;CL
Petr Ceněk DIC:

Proiektant: IČ:

lng. Martin Liška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

lng. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 511,60

Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00% 14 387,44

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 82 899,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

 

 

Kód: 2023-MP

Stavba: 2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 7. 6. 2023

Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: lng. Martin Liška

Zhotovitel: Petr Čeněk Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 68 511,60 82 899,04

68 511,60 82 899,041 Méněpráce

Strana 2 z 5



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov
Obiekt:

1 - Méněpráce

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 7. 6. 2023

Zadavatel: IC:

Město Pelhřimov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Petr Čeněk DIČ:

Projektant: IČ:

lng. Martin Liška DIČ:

Zpracovatel: IC:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 511,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 68 511,60 21,00% 14 387,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 82 899,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov

 

 

Objekt:

1 - Méněpráce

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 7. 6. 2023

Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: Ing. Martin Liška

Zhotovitel: Petr Ceněk Zpracovatel: lng. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68 511,60

HSV - Práce a dodávky HSV 68 511,60

5 - Komunikace pozemní 37 830,40

30 681,209 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

 

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov
Objekt:

1 - Méněpráce

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 7. 6. 2023

Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: Ing. Martin Liška

Zhotovitel: Petr Čeněk Zpracovatel: lng. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 68 511,60

D HSV Práce a dodávky HSV 68 511,60

D 5 Komunikace pozemní 37 830,40

1 K 591412111 Klade&#39;nvl&#39;dlavzby z mozaiky dvou a Vlcebarevne komunikaCI
m2 23,000 890,00 20 470,00

pro DeSI Ioze z kameniva

2 M 58381004X kamenné odseky dlažební mozaika žula 4/6 tř m2 23,460 740,00 17 360,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 681,20

3 K 919521140 ăgäenl
Silnlcnlho propustku z trub betonovych nebo ZB DN

m 4,000 2 330,00 9 320,00

4 M 59222001 trouba ŽB hrdlová DN 600 m 4,040 3 630,00 14 665,20

5 K 919535555 1Ozloleitsonovam
trubnlho propustku betonem prostym tr. C

m3 1,440 4 650,00 6 696,00       
 

Strana 5 z 5

 

 



Příloha č.2 SoD

Počet listů:3

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY - Zl. č. 2

„výměna části povrchu za vegeteční dlažbu”

název stavby: Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov

 

zpracovaný se smlouvou o dílo č.:obj. KSTS 172/23

 

zhotovitel: Petr Čeněk, Olešná-Chválov 8, 393 01 Olešná - objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1

Chválov 393 01 Pelhřimov

 

projektant: lng. Martin Liška
 

 

  
 

 

Projednáno na KD č. 6 ze dne: 20.9.2023

Zapsáno v stavebním deníku č./str.č. ze dne:

Zpracovatel změnového listu (zhotovitel) lng. Vítězslav Pavel
 

l. Objednávka změny
 

|.1 Změna díla
 

důvod změny

l: vada PD |:| požadavek zhotovitele &#39;z&#39; požadavek objednatele l: požadavek provozovatele IS

IX&#39; ostatní/nepředvídate/ná změna

čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD):

O Výměna povrchu stezky ve svahu za vegetační dlažbu

O Úprava podloží po vylámáníská/y

O Posun boudy

 

specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny :

Z důvodu požadavku investora bude pozměněno provedení povrchu stezky v úseku 0,05510 - 0,08210 km. Původní povrch z

drceného kameniva bude ve svažité části trasy nahrazen vegetační dlažbou, která bude odolná proti eroznímu působení

vody. Původní povrch by mohl být postupně splavován na navazující vozovku.

 

I.2 Změna ceny díla
 

Podrobný rozpočet viz příloha č.1 - ocenění dle postupu stanovený v 50D / individuální postup
 

 

 

 

 

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)

Vícepráce 122 102,82 147 744,41

Méněpráce -17 010,00 -20 582,10

Celkové náklady dle 3 434 993,82 4 156 342,52

SoD+ZL č.1

Celkové náklady SOD po 3 540 086,64 4 283 504,83

úpravě
  

 

 

|.3 Změna harmonogramu realizace díla
 

 

ovlivnění termínu dokončení díla dle 50D

I:| nový termín dokončení díla :

IX&#39; bez vlivu na smluvníharmonogram a termíny dokončení díla

 

 

 

 



 

V Pelhřimově, dne : 21.9.2023 Jme&#39;no a podpis zhotovitele :

 

|.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)
 

Kontrola souladu změny zejména se :
 

- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna) &#39;z&#39; ANO |:| NE
 

- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti

původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech &#39;Z&#39; ANO |:| NE

změn v součtu musíbýt nižšínež 15% vůči sjednané ceně v SoD
 

 

 

 

- se stavebnípovolením, popř. jiným správním rozhodnutím &#39;z&#39; ANO |:| NE

- stanovisky dotčených orgánů leANO |:| NE

- podmínkami dotačního programu &#39;XIANO El NE
 

 

Návrh dalšího postupu :
 

 

 

 

- úprava harmonogramu stavby/ termín dokončení D ANO &#39;z&#39; NE

- dodatek 50D lXI ANO I:| NE

- oznámen/&#39;0 změně (informace správci dotačního programu) &#39;X&#39; ANO l: NE
 

 

TDO doporučuje! nedoporučuje změnový list č.2 schválit

 

V Pelhřimově, dne: 21.09.2023 Jméno a podpis TDO :

 

l.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) l autorského dozoru (AD)
 

Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocenínutnosti provedení změny
z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby

 

Souhlas s návrh technického řešení změny &#39;z ANO El NE
 

 Úprava PD vydáním upravené/ nové PD - změna SO
....................................... Výkres č. Datum :

 

GP (AD) doporučuje l nedoporučuje změnový list č. 2 schválit

 

V Pelhřimově, dne: 21.09.2023 Jméno a podpis GP (AD) : lng. Martin Liška

 

l.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci l dotační program - odbor investic
 

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci
dotačního programu.

 

Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny &#39;z&#39; ANO E&#39; NE
 

 Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku |:| ANO &#39;XIV NE
 

 

Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic

V Pelhřimově, dne: 21.09.2023 Jméno a podpis referenta investic (administrace dotaci) :

 

 



 
Vedoucí odboru investic doporučuje l nedoporučuje změnový list č. 2 schválit

 
V Pelhřimově, dne :21.09.2023 Jméno a podpis vedoucího odboru investic:

 

Il. Provedení změny
 

provedené práce a dodávky:

práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla
 

 
zástupce zhotovitele: zástupce objednatele (TDO):

 
Dokončeno dne:

Konečná cena .&#39;

Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení

pověřeným pracovníkem:

 
datum: datum:

 
jméno, příjmení: jméno, příjmení:

 

 

podpis:

 

Podpis:

 

 

|||. Přílohy k ZL
 
Příloha č.1 - Položkový rozpočet IE ANO I:| NE

 

 

 



REKAPITU LACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

Kód: 2023-VP2

Stavba: 2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov

KSO: CC-CZ:

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Pelhřimov DIČ:

Zhotovitel: &#39;CL
Petr Ceněk DIC:

Proiektant: IČ:

lng. Martin Liška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

lng. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 122 102,82

Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00% 25 641,59

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 744,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

 

 

Kód: 2023-VP2

Stavba: 2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: lng. Martin Liška

Zhotovitel: Petr Čeněk Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 122 102,82 147 744,41

122 102,82 147 744,411 Vícepráce

Strana 2 z 5



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov
Obiekt:

1 - Vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel: IC:

Město Pelhřimov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Petr Čeněk DIČ:

Projektant: IČ:

lng. Martin Liška DIČ:

Zpracovatel: IC:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 122 102,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 122 102,82 21,00% 25 641,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 744,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov
Objekt:

1 - Vícepráce

 

 

 

 

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: Ing. Martin Liška

Zhotovitel: Petr Ceněk Zpracovatel: lng. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 122 102,82

HSV - Práce a dodávky HSV 122 102,82

1- Zemní práce 14 313,02

4 - Vodorovné konstrukce 262,94

5 - Komunikace pozemní 99 006,97

3 519,89998 - Přesun hmot

 

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

Stavba:

2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov
Objekt:

1 - Vícepráce

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: Ing. Martin Liška

Zhotovitel: Petr Čeněk Zpracovatel: lng. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 122 102,82

D HSV Práce a dodávky HSV 122 102,82

l 1 l M l1 lPosun boudy |soubor | 1,000 5 000,00 5 000,00l

D 1 Zemní práce 14 313,02

2 K 122452204 Odk°ŘaYkYF “95°”ka nezapazene pm 5&quot;&quot;&#39;Ce ř* Ěa&#39;mce m3 23,760 296,00 7 032,96
v hornlne trldy teZIteInostI || objem do 500 m3 strOJne

3 K 162651132 V9d°r°vne Prem&#39;stem ples 4,900 519. 5000 r.&quot;
.

m3 23,760 139,00 3 302,64
vykopku/sypanlny z horniny trldy teZItelnostI ll skupiny 4 a 5

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
4 K 171201231

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 23&#39;760 145&#39;00 3 445&#39;20

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 23,760 22,40 532,22

D 4 Vodorovné konstrukce 262,94

6 K 451579779 Priplatek za &#39;sklon&#39;nad 1:5 podkladu nebo Ioze z kameniva
m2 79,200 3732 262,94

tezeneho, sterkoplsku nebo prohozene zeminy

D 5 Komunikace pozemní 99 006,97

7 K 564211011 :gäkäänebo
podsyp ze sterkoplsku SP plochy do 100 m2

m2 79,200 76,20 6 035,04

8 K 564760001
Podklad z kameniva hrubeho drceneho vel. 8-16 mm

m2 79,200 306,00 24 235,20
plochv do 100 m2 tl 200 mm

,

9 K 564960315 ::Sklad
z betonoveho recyklatu plochy do 100 m2 tl 200

m2 79,200 184,50 14 612,40

Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních
10 K 596412211

komunikací tl 80 mm Dl Dřes 50 do 100 m2
m2 79&#39;200 271&#39;80 21 526&#39;56

11 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 81,576 399,60 32 597,77

D 998 Přesun hmot 3 519,89

w12 l K \998223011 wPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným! t x 16,572 212,40 3 519,89\
 

Strana 5 z 5



REKAPITU LACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

Kód: 2023-MP2

Stavba: 2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov

KSO: CC-CZ:

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Pelhřimov DIČ:

Zhotovitel: &#39;CL
Petr Ceněk DIC:

Proiektant: IČ:

lng. Martin Liška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

lng. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 010,00

Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00% 3 572,10

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 582,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

 

 

Kód: 2023-MP2

Stavba: 2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: lng. Martin Liška

Zhotovitel: Petr Čeněk Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 17 010,00 20 582,10

17 010,00 20 582,101 Méněpráce

Strana 2 z 5



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov
Obiekt:

1 - Méněpráce

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: IC:

Město Pelhřimov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Petr Čeněk DIČ:

Projektant: IČ:

lng. Martin Liška DIČ:

Zpracovatel: IC:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 010,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 010,00 21,00% 3 572,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 582,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov
Objekt:

1 - Méněpráce

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: Ing. Martin Liška

Zhotovitel: Petr Čeněk Zpracovatel: lng. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 010,00

HSV - Práce a dodávky HSV 17 010,00

17 010,00
 

5 - Komunikace pozemní
 

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

Stavba:

2107dA-Stezka pro pěší a cyklisty Skrýšov
Objekt:

1 - Méněpráce

Místo: Skrýšov, Pelhřimov Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: Ing. Martin Liška

Zhotovitel: Petr Čeněk Zpracovatel: lng. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 17 010,00

D HSV Práce a dodávky HSV 17 010,00

D 5 Komunikace pozemní 17 010,00

l 1 l K l564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm l m2 l 90,000 189,00 17 010,00l
 

Strana 5 z 5

 


